

# **Dark Matters ApS**

**Sankt Hans Gade 19, 2200 København N**

**CVR-nr. 36 54 18 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Lasse Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dark Matters ApS  
Sankt Hans Gade 19  
2200 København N

CVR-nr.: 36 54 18 30  
Stiftet: 11. februar 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Lasse Andersen

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at skabe og sælge oplevelser og grafisk formidling med scenografiske virkemidler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.508.651</b>	<b>1.114.481</b>
1 Personaleomkostninger	-1.175.826	-902.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.825</b>	<b>211.913</b>
Andre finansielle indtægter	352	-31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.489	-10.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>322.688</b>	<b>201.315</b>
3 Skat af årets resultat	-71.984	-42.482
<b>Årets resultat</b>	<b>250.704</b>	<b>158.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	50.704	8.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.704</b>	<b>158.833</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	70.346	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	45.326	40.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.326	40.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.326</b>	<b>40.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	772.423	148.438
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.346	0
Tilgodehavender i alt	842.769	148.438
Likvide beholdninger	607.750	1.075.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.450.519</b>	<b>1.223.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.495.845</b>	<b>1.264.293</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	411.512	360.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>661.512</b>	<b>560.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.282	22.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.621	126.902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.984	42.482
Anden gæld	441.446	511.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.333	703.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>834.333</b>	<b>703.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.495.845</b>	<b>1.264.293</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	351.975	0	401.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.833</u>	<u>150.000</u>	<u>158.833</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	360.808	150.000	560.808
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.704</u>	<u>200.000</u>	<u>250.704</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>411.512</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>661.512</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.149.103	875.262
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.723</u>	<u>27.306</u>
	<b><u>1.175.826</u></b>	<b><u>902.568</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.581	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.908</u>	<u>10.567</u>
	<b><u>10.489</u></b>	<b><u>10.567</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>71.984</u>	<u>42.482</u>
	<b><u>71.984</u></b>	<b><u>42.482</u></b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2023</b>
Direktion	13,75	70.346
Lånet er indfriet i 2024 ved en ekstraordinær udlodning.	0	

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Andersen Holding IVS, CVR-nr. 36534362, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
